
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.03.2024                                                                                                      № 514 

 

О награждении премией  

имени В.П. Андрианова 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.06.2013 № 97-нд «О порядке и условиях 

награждения премией В.П. Андрианова», протоколом заседания Конкурсной 

комиссии по награждению премией имени В.П. Андрианова 

от 06.03.2024, в целях поощрения творческих работников за особые заслуги, 

значительный вклад в развитие культуры Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить премией имени В.П. Андрианова: 

1.1 в номинации «За достижения в области библиотечного дела» 

творческого работника – Толстоногову Елену Павловну, главного библиотекаря 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная 

библиотечная система»; 

1.2 в номинации «За достижения в области дополнительного образования 

детей»: 

1.2.1 творческого работника – Мангасарову Карину Викторовну, 

преподавателя по классу «Фортепиано» муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3»; 

1.2.2 творческого работника – Панасюк Ольгу Альбертовну, 

преподавателя теоретических дисциплин, заведующую теоретическим 

отделением Муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная школа № 6» имени Г.В. Свиридова; 

1.3 в номинации «За вклад в развитие культуры на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа» творческого работника – 

Мишкину Оксану Васильевну, преподавателя отделения «Фольклорный 

ансамбль» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная школа № 4». 

2. Каждому творческому работнику, указанному в пункте 1 настоящего 

постановления, вручить диплом и денежное вознаграждение в размере 30 000 

(тридцать тысяч) рублей (без учета налога на доходы физических лиц). 

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

                                                   

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 


